

# Årsredovisning

för

## Advokat Lina Eklund Dahl AB

559419-2923

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lina Eklund Dahl, Styrelseledamot

2025-12-22

Styrelsen för Advokat Lina Eklund Dahl AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
Nettoomsättning	1 412	2 739
Resultat efter finansiella poster	152	928
Soliditet (%)	84,3	50,4

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Som följd av att bolagets verksamhet har flyttats till ett separat handelsbolag under räkenskapsåret i kombination med ett förlängt räkenskapsår som jämförelseår. Har omsättningen minskat med över 30% jämfört med föregående räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	550 075	<b>575 075</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		550 075	-550 075	<b>0</b>
Årets resultat			112 390	<b>112 390</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>400 075</b>	<b>112 390</b>	<b>537 465</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	400 075
årets vinst	112 390
	<b>512 465</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	512 465
	<b>512 465</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-01-24  
-2024-06-30  
(18 mån)

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

1 412 177

2 738 714

Övriga rörelseintäkter

448

0

**Summa rörelseintäkter**

**1 412 625**

**2 738 714**

### Rörelsekostnader

Köpta tjänster

-5 435

-415 167

Övriga externa kostnader

-446 628

-517 243

Personalkostnader

2

-809 772

-878 026

**Summa rörelsekostnader**

**-1 261 835**

**-1 810 436**

**Rörelseresultat**

**150 790**

**928 278**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 515

114

Räntekostnader och liknande resultatposter

-24

-239

**Summa finansiella poster**

**1 491**

**-125**

**Resultat efter finansiella poster**

**152 281**

**928 153**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-230 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**-230 000**

**Resultat före skatt**

**152 281**

**698 153**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-39 891

-148 078

**Årets resultat**

**112 390**

**550 075**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	100 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		158 057	353 609
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		24 716	0
Övriga fordringar		15 990	602
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	81 498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 028	103 498
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>255 791</b>	<b>539 207</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		498 964	602 110
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>498 964</b>	<b>602 110</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>754 755</b>	<b>1 141 317</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

854 755

1 141 317

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		400 075	0
Årets resultat		112 390	550 075
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>512 465</b>	<b>550 075</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>537 465</b>	<b>575 075</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		230 000	230 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>230 000</b>	<b>230 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 111	10 399
Skatteskulder		47 077	128 702
Övriga skulder		29 102	197 141
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>87 290</b>	<b>336 242</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>854 755</b>	<b>1 141 317</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-01-24 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	100 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-05

Karlstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Lina Eklund Dahl*  
Lina Eklund Dahl  
Styrelseledamot  
2025-12-22

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-22

Cedra Sverige AB

*Elin Kock*  
Elin Kock  
Auktoriserad revisor
